
方針・施策決定の場における女性の参画状況等　(平成30年4月１日現在)

１．安城市議会女性議員の状況

総　数 女性議員数 比　率

28人 ４人 14.3%

２．安城市における審議会等の状況

委員総数 委員総数 委員総数

6 6 6

50 49 31

45 45 50

606 599 658

24 26 24

541 561 537

75 77 80

1197 1209 1226

*1　地方自治法第180条の5第１項及び第３項により設置される委員会・委員

*2　地方自治法第138条の4第3項、第202条の3により設置できる附属機関

３．審議会等委員数の明細

（区分１）行政委員会

委員総数 委員総数 委員総数

6 3 1 33.3% 3 1 33.3% 3 1 33.3%

7 3 1 33.3% 3 1 33.3% 3 1 33.3%

8 4 0 0.0% 4 0 0.0% 4 0 0.0%

44 33 4 12.1% 32 4 12.5% 14 4 28.6%

64 5 2 40.0% 5 2 40.0% 5 2 40.0%

88 2 0 0.0% 2 0 0.0% 2 0 0.0%

6 6 6

50 49 31

女性委員数

66.7%

8

16.0%

164

30.3%

70

93.3%

338

93.3%

166

27.4%

24

100.0%

H28.4.1現在

H28.4.1現在

女性委員数

4

66.7%

8

16.0%

28.2%

42

66.7%

8

25.8%

24

93.8%

30.9%

H30.4.1現在

女性委員数

4

75

379

100.0%

174

H30.4.1現在

女性委員数

4

66.7%

8

25.8%

固定資産評価審査委員会

72

女性委員数

366

93.5%

30.3%

備考

32.4%

農業委員会

計

計

4

66.7%

8

16.3%

監査委員

委員の数

女性委員の登用率

47

94.0%

審議会等の
数

197

29.9%
委員の数

26

42

32.4%

100.0%

182

議　　員　　数

公平委員会

要綱・規則設置その他

審議会等の
数

行政委員会 *1

審議会等の
数

法律・条例により設置
される審議会等 *2

女性を含む審議会等比率

委員の数

8

16.3%

備考

審議会等の
数

女性委員数

H29.4.1現在

委員の数

委員の数

93.3%

176

29.4%

66.7%

教育委員会

H29.4.1現在

審議会等の数

選挙管理委員会

名　　称

44

資料２



（区分２）法律・条例により設置される審議会等

委員総数 委員総数 委員総数

1 10 2 20.0% 休止中 休止中

2 20 6 30.0% 20 7 35.0% 20 7 35.0%

3 9 3 33.3% 9 2 22.2% 9 2 22.2%

4 10 1 10.0% 9 2 22.2% 9 2 22.2%

5 6 3 50.0% 6 3 50.0% 6 2 33.3%

9 4 1 25.0% 4 1 25.0% 4 1 25.0%

10 休止中 休止中 休止中

12 4 1 25.0% 4 1 25.0% 4 1 25.0%

13 14 8 57.1% 14 8 57.1% 12 6 50.0%

14 10 5 50.0% 10 5 50.0% 10 5 50.0%

15 14 4 28.6% 14 7 50.0% 14 7 50.0%

16 15 6 40.0%

19 7 4 57.1% 7 3 42.9% 7 3 42.9%

7 4 57.1% 廃　止

20 25 2 8.0% 25 2 8.0% 24 2 8.3%

21 26 2 7.7% 26 2 7.7% 25 2 8.0%

22 7 1 14.3% 7 2 28.6% 7 2 28.6%

24 区分３ 区分３ 8 3 25.0%

25 17 7 41.2%

26 5 1 20.0% 5 1 20.0% 5 1 20.0%

27 休止中 休止中 休止中

29 7 1 14.3% 7 3 42.9% 7 2 28.6%

30 46 13 28.3% 43 14 32.6% 43 14 32.6%

31 15 3 20.0% 15 3 20.0% 15 3 20.0%

32 10 4 40.0% 10 4 40.0% 選定中

33 17 6 35.3% 17 5 29.4% 休止中

36 20 9 45.0% 20 12 60.0% 20 12 60.0%

38 7 3 42.9%

39 17 9 52.9% 17 8 47.1% 17 8 47.1%

40 15 3 20.0% 15 4 26.7% 15 6 40.0%

41 8 1 12.5% 8 1 12.5% 8 1 12.5%

42 5 0 0.0% 5 0 0.0% 5 0 0.0%

43 19 5 26.3%

45 14 6 42.9% 14 6 42.9% 14 5 35.7%

49 16 2 12.5% 16 2 12.5% 14 3 21.4%

50 6 3 50.0%

52 12 9 75.0% 12 9 75.0% 12 9 75.0%

53 16 4 25.0%

55 休止中 休止中 休止中

56 16 4 25.0% 16 4 25.0% 17 4 23.5%

57 24 4 16.7% 25 4 16.0% 25 4 16.0%

58 休止中 休止中 休止中

60 11 3 27.3% 11 4 36.4% 12 3 25.0%

62 9 0 0.0% 8 0 0.0% 8 0 0.0%

63 10 0 0.0% 10 0 0.0% 10 0 0.0%

64 15 1 6.7% 15 1 6.7% 14 1 7.1%

67 12 2 16.7% 12 2 16.7% 12 3 25.0%

西三河都市計画事業安城南明治第一土地区画整理審議会

社会資本整備総合交付金評価委員会

女性委員数

保護司候補者検討協議会

H30.4.1現在

女性委員数

防災会議

図書館協議会

桜井駅周辺特定土地区画整理審議会

安城市民間保育所設置運営者選考委員会

介護認定審査会

介護保険地域密着型サービス運営委員会

予防接種健康被害調査委員会

情報公開・個人情報保護審査会

男女共同参画審議会

H28.4.1現在

安城市介護保険・地域包括支援センター運営
協議会

安城市障害者福祉計画策定委員会

安城市地域福祉計画策定協議会

安城市新美南吉絵本大賞選考委員会

備考

行政改革審議会

安城市住居表示審議会

特別職報酬等審議会

H29.4.1現在

名　　称

老人ホーム入所判定委員会

女性委員数

指定管理者選定委員会

行政不服審査会

安城市障害支援区分認定審査会

国民保護協議会

安城市市民参加推進評価会議

安城市市民協働推進会議

民生委員推薦会

安城市多文化共生プラン策定審議会

安城市高齢者福祉計画・介護保険事業計画
策定委員会

西三河都市計画事業安城南明治第二土地区画整理審議会

緑化審議会

奨学生審査委員会

自転車等対策協議会

総合計画審議会

ごみ減量推進委員会

保健センター運営協議会

行政評価委員会

都市計画審議会

安城市総合交通会議

ポイ捨て等防止推進員会議

農業振興協議会

環境審議会

健康日本２１安城計画策定委員会

休日夜間急病診療所運営協議会

安城市子ども・子育て会議

国民健康保険運営協議会

さわやかマナー推進員会議



備考

委員総数 委員総数 委員総数

68 17 10 58.8% 17 10 58.8% 17 10 58.8%

69 9 3 33.3%

70 9 1 11.1% 9 1 11.1% 10 2 20.0%

71 45 15 33.3% 45 12 26.7% 45 12 26.7%

72 11 3 27.3% 11 3 27.3% 11 4 36.4%

75 17 5 29.4% 17 4 23.5% 17 4 23.5%

85 10 2 20.0% 10 3 30.0% 10 3 30.0%

86 10 1 10.0% 10 1 10.0% 10 1 10.0%

87 博物館協議会 6 1 16.7% 6 2 33.3% 6 2 33.3%

89 6 2 33.3% 6 2 33.3% 6 2 33.3%

90 5 2 40.0% 5 2 40.0% 5 2 40.0%

45 45 50

606 599 658

H28.4.1現在 H29.4.1現在

女性委員数 女性委員数

42 4742

H30.4.1現在

名　　称 女性委員数

教育センター企画運営委員会

社会教育審議会

93.3%

166

27.4%

青少年愛護センター運営委員会

スポーツ推進審議会

学校給食共同調理場運営委員会

94.0%

文化財保護委員会

委員の数

29.9%

教育支援委員会

197

93.3%

女性委員の登用率

計
女性を含む審議会等比率

審議会等の数

安城市民ギャラリー美術品等収蔵委員会

安城市教育振興基本計画策定委員会

29.4%

176

市民ギャラリー運営委員会



    （区分３）要綱・規則設置その他

備考

委員総数 委員総数 委員総数

11 41 22 53.7% 40 22 55.0% 39 21 53.8%

17 20 1 5.0% 20 3 15.0% 20 2 10.0%

18 23 3 13.0% 23 4 17.4% 23 3 13.0%

休止中 休止中 廃止

23 12 3 25.0% 12 3 25.0% 12 3 25.0%

24 9 3 33.3% 9 3 33.3% 区分２へ

28 17 4 23.5% 17 4 23.5% 17 3 17.6%

34 15 3 20.0% 15 3 20.0% 選定中

35 37 6 16.2% 37 9 24.3% 36 9 25.0%

37 15 11 73.3% 15 11 73.3% 15 12 80.0%

46 選定中 16 7 43.8% 16 8 50.0%

47 9 3 33.3% 9 2 22.2% 9 2 22.2%

48 選定中 休止中 休止中

51 12 5 41.7% 12 5 41.7% 12 5 41.7%

54 11 2 18.2% 11 2 18.2%

59 11 2 18.2% 12 2 16.7% 12 2 16.7%

61 11 3 27.3% 11 4 36.4% 12 3 25.0%

65 23 4 17.4% 23 4 17.4% 23 4 17.4%

73 休止中 休止中 休止中

74 27 7 25.9% 27 8 29.6% 27 8 29.6%

76 33 9 27.3% 33 9 27.3% 33 9 27.3%

77 34 11 32.4% 32 9 28.1% 33 10 30.3%

78 35 15 42.9% 35 15 42.9% 35 15 42.9%

79 30 6 20.0% 31 7 22.6% 31 7 22.6%

80 22 6 27.3% 22 7 31.8% 22 7 31.8%

81 27 10 37.0% 27 11 40.7% 27 11 40.7%

82 23 8 34.8% 23 10 43.5% 23 10 43.5%

83 26 10 38.5% 21 9 42.9% 21 9 42.9%

84 29 9 31.0% 28 9 32.1% 28 9 32.1%

24 26 24

541 561 537

（４）合　計
備考

75 77 80

1197 1209 1226

H28.4.1現在

女性委員数

164

30.3%

H28.4.1現在

70

93.3%

24

100.0%

32.4%

379

H30.4.1現在

32.4%

75

安城市空家等対策協議会

エコサイクルシティ計画策定委員会

93.8%

182

100.0%

H30.4.1現在H29.4.1現在

計

女性委員の登用率

女性を含む審議会等比率

作野公民館活動推進協議会

審議会等の数

委員の数

女性委員数

24

委員の数
委員の数

女性委員の登用率

審議会等の数

女性を含む審議会等比率

女性委員数名　　称

30.9%

100.0%

174

366

30.3%

72

338

28.2%

東部公民館活動推進協議会

昭林公民館活動推進協議会

中部公民館活動推進協議会

二本木公民館活動推進協議会

審議会等の数
93.5%

26

H29.4.1現在

安城市人・農地プラン検討会

安城市地域包括ケア協議会

安城市食育推進会議

子育てネットワーク会議

保護司候補者検討協議会

安城市自立支援協議会

違法駐車等防止協議会

暴力追放推進協議会

交通安全推進協議会

明るい選挙推進安城市協議会

安城市青少年健全育成連絡協議会

安城市特別融資制度推進会議

安城市虐待等防止地域協議会

生涯学習ボランティアセンター運営委員会

桜井駅周辺地区まちづくり委員会

明祥公民館活動推進協議会

桜井公民館活動推進協議会

安城市緑化推進委員会

安祥公民館活動推進協議会

環境ｸﾘｰﾝｾﾝﾀｰ環境保全委員会

福祉有償運送運営協議会

西部公民館活動推進協議会


