1. 安城市議会女性議員の状況

議	員 数	
総数	女性議員数	比率
28人	4人	14. 3%

2. 安城市における審議会等の状況

	H2	28.4.1現在	H2	29.4.1現在	H30	備考		
			女性委員数	委員総数	女性委員数	委員総数	女性委員数	1 1佣 右
	審議会等の	6	4	6	4	6	4	
 行政委員会 *1	数	,	66. 7%	·	66. 7%	(66. 7%	
1]以安貝云 ↑	委員の数	50	8	49	8	31	8	
	安良の奴		16. 0%		16. 3%	2	25. 8%	
	審議会等の	45	42	45	42	50	47	
法律・条例により設置	数		93. 3%		93. 3%	g		
される審議会等 *2	委員の数	606	166	599	176	658	197	
			27. 4%		29. 4%	2	29. 9%	企
	審議会等の	24	24	26 26		24	24	
 要綱・規則設置その他	数		100.0%		100.0%	1	00.0%	
女神・尻則改直での他	委員の数	541	164	561	182	537	174	
	女貝の奴		30. 3%		32. 4%	3	32. 4%	
	審議会等の	75	70	77	72	80	75	
計	数	93. 3%		93. 5%		93. 8%		企
P1	委員の数	1197	338	1209	366	1226	379	
	安貝の剱		28. 2%		30. 3%	3	80. 9%	企

- *1 地方自治法第180条の5第1項及び第3項により設置される委員会・委員
- *2 地方自治法第138条の4第3項、第202条の3により設置できる附属機関

3. 審議会等委員数の明細

(区分1) 行政委員会

			H28.4.1現在			H29.4.1現在			H30	在	備考	
	1	各 称	委員総数	女性	委員数	委員総数	員総数 女性委員数		委員総数 女性		委員数	用っ
6	公平委員会		3	1	33. 3%	3	1	33. 3%	3	1	33.3%	
7	固定資産評価審査委員会		3	1	33. 3%	3	1	33. 3%	3	1	33.3%	
8	選挙管理委員会		4	0	0. 0%	4	0	0. 0%	4	0	0.0%	
44	農業委員会		33	4	12. 1%	32	4	12. 5%	14	4	28.6%	企
64	教育委員会		5	2	40. 0%	5	2	40.0%	5	2	40.0%	
88	監査委員		2	0	0. 0%	2	0	0. 0%	2	0	0.0%	
		審議会等の数	6		4	6		4	6		4	
	計	女性を含む審議会等比率		66. 7%			66. 7%		(66. 7%		
	āl	委員の数	50		8	49		8	31		8	
		女性委員の登用率		16.0%			16. 3%		25. 8%			

(区分2) 法律・条例により設置される審議会等

		H28.4.1現在			Н	29.4.1現	<u></u> 在	H3			
ſ					委員総数 女性委員数			委員総数 女性委員数			備考
1	特別職報酬等審議会	10				休止中		休止中			
	総合計画審議会	20	6	30.0%	20	<u> 7 </u>	35. 0%	20	7	35.0%	
	行政改革審議会	9	3	33. 3%	9	2	22. 2%	9	2	22.2%	
4	指定管理者選定委員会	10	1	10. 0%	9	2	22. 2%	9	2	22.2%	
5	行政評価委員会	6	3	50. 0%	6	3	50. 0%	6	2	33.3%	1
9	情報公開・個人情報保護審査会	4	1	25. 0%	4	1	25. 0%	4	1	25.0%	
10	安城市住居表示審議会		休止中			休止中			休止中		
12	行政不服審査会	4	1	25. 0%	4	1	25. 0%	4	1	25.0%	
13	男女共同参画審議会	14	8	57. 1%	14	8	57. 1%	12	6	50.0%	1
14	安城市市民参加推進評価会議	10	5	50.0%	10	5	50. 0%	10	5	50.0%	·
15	安城市市民協働推進会議	14	4	28. 6%	14	7	50. 0%	14	7	50.0%	
16	安城市多文化共生プラン策定審議会							15	6	40.0%	
19	図書館協議会	7	4	57. 1%	7	3	42. 9%	7	3	42.9%	
	安城市新美南吉絵本大賞選考委員会				7	4	57.1%		廃止		
20	防災会議	25	2	8. 0%	25	2	8. 0%	24	2	8.3%	企
21	国民保護協議会	26	2	7. 7%	26	2	7. 7%	25	2	8.0%	企
22	民生委員推薦会	7	1	14. 3%	7	2	28. 6%	7	2	28.6%	
24	保護司候補者検討協議会		区分3			区分3		8	3	25.0%	
	安城市地域福祉計画策定協議会							17	7	41.2%	
	安城市障害支援区分認定審査会	5	1	20. 0%	5	1	20. 0%	5	1	20.0%	
	安城市障害者福祉計画策定委員会		休止中		Ů	 休止中			┗ 休止中		
	老人亦一厶入所判定委員会	7	1	14. 3%	7	3	42. 9%	7	2	28.6%	1
	介護認定審査会	46	13	28. 3%	43	14	32. 6%	43	14	32.6%	
0.1	安城市介護保険・地域包括支援センター運営協議会	15	3	20. 0%	15	3	20. 0%	15	3	20.0%	
	介護保険地域密着型サービス運営委員会	10	4	40. 0%	10	4	40. 0%		選定中		
33	安城市高齢者福祉計画·介護保険事業計画 策定委員会	17	6	35. 3%	17	5	29. 4%		休止中		
36	安城市子ども・子育て会議	20	9	45. 0%	20	12	60. 0%	20	12	60.0%	
38							7	3	42.9%		
39	国民健康保険運営協議会	17	9	52. 9%	17	8	47. 1%	17	8	47.1%	
40	保健センター運営協議会	15	3	20. 0%	15	4	26. 7%	15	6	40.0%	企
41	休日夜間急病診療所運営協議会	8	1	12. 5%	8	1	12. 5%	8	1	12.5%	
42	予防接種健康被害調査委員会	5	0	0. 0%	5	0	0. 0%	5	0	0.0%	
43	健康日本21安城計画策定委員会							19	5	26.3%	
45	農業振興協議会	14	6	42. 9%	14	6	42. 9%	14	5	35.7%	1
49	環境審議会	16	2	12. 5%	16	2	12. 5%	14	3	21.4%	企
50	さわやかマナー推進員会議							6	3	50.0%	
52	ごみ減量推進委員会	12	9	75. 0%	12	9	75. 0%	12	9	75.0%	
53	ポイ捨て等防止推進員会議							16	4	25.0%	
55	自転車等対策協議会		休止中			休止中			休止中		
56	都市計画審議会	16	4	25. 0%	16	4	25. 0%	17	4	23.5%	₽
57	安城市総合交通会議	24	4	16. 7%	25	4	16. 0%	25	4	16.0%	
58	社会資本整備総合交付金評価委員会	休止中			休止中						
60	緑化審議会	11	3	27. 3%	11	4	36. 4%	12	3	25.0%	1
62	西三河都市計画事業安城南明治第一土地区画整理審議会	9	0	0. 0%	8	0	0. 0%	8	0	0.0%	
63	西三河都市計画事業安城南明治第二土地区画整理審議会	10	0	0.0%	10	0	0. 0%	10	0	0.0%	
	桜井駅周辺特定土地区画整理審議会	15	1	6. 7%	15	1	6. 7%	14	1	7.1%	企
64	牧开队问及时足工地区画走生街哦去										

			H28.4.1現在			H29.4.1現在			H30	備考		
	-	名 称	委員総数	女性	委員数	委員総数	委員総数 女性委員数		委員総数 女性委員数		委員数	
68	学校給食共同調理	場運営委員会	17	10	58. 8%	17	10	58. 8%	17	10	58.8%	
69	安城市教育振興基	本計画策定委員会							9	3	33.3%	
70	教育センター企画は	運営委員会	9	1	11. 1%	9	1	11. 1%	10	2	20.0%	企
71	教育支援委員会		45	15	33. 3%	45	12	26. 7%	45	12	26.7%	
72	社会教育審議会		11	3	27. 3%	11	3	27. 3%	11	4	36.4%	企
75	青少年愛護センター運営委員会		17	5	29. 4%	17	4	23. 5%	17	4	23.5%	
85	スポーツ推進審議会		10	2	20.0%	10	3	30. 0%	10	3	30.0%	
86	文化財保護委員会		10	1	10.0%	10	1	10. 0%	10	1	10.0%	
87	博物館協議会		6	1	16. 7%	6	2	33. 3%	6	2	33.3%	
89	市民ギャラリー運営	营委員会	6	2	33. 3%	6	2	33. 3%	6	2	33.3%	
90	安城市民ギャラリー美術	品等収蔵委員会	5	2	40.0%	5	2	40. 0%	5	2	40.0%	
		審議会等の数	45	4	12	45	15 42		50	4	17	
	女性を含む審議会等比率計		93. 3%		93. 3%		94. 0%					
	āl	委員の数	606	1	66	599	1	76	658	1	97	
		女性委員の登用率		27. 4%			29.4%		29. 9%			

(区分3)要綱・規則設置その他

\1	达分 3)安綱•規則	放色でから	H28.4.1現在			H29.4.1現在			H30.4.1現在			備考
	4	 B	委員総数	女性	委員数	委員総数	委員総数 女性委員数		委員総数 女性委員数		委員数	
11	明るい選挙推進安	選挙推進安城市協議会		22	53. 7%	40	22	55. 0%	39	21	53.8%	1
17	交通安全推進協議	会	20	1	5. 0%	20	3	15. 0%	20	2	10.0%	1
18	暴力追放推進協議	会	23	3	13. 0%	23	4	17. 4%	23	3	13.0%	1
	違法駐車等防止協	議会		休止中			休止中			廃止		
23	福祉有償運送運営	協議会	12	3	25. 0%	12	3	25. 0%	12	3	25.0%	
24	保護司候補者検討	協議会	9	3	33. 3%	9	3	33. 3%		区分2~	`	
28	安城市自立支援協	議会	17	4	23. 5%	17	4	23. 5%	17	3	17.6%	♣
34	安城市地域包括ケ	ア協議会	15	3	20. 0%	15	3	20.0%		選定中	l	
35	安城市虐待等防止	地域協議会	37	6	16. 2%	37	9	24. 3%	36	9	25.0%	企
37	子育てネットワーク	会議	15	11	73. 3%	15	11	73. 3%	15	12	80.0%	企
46	安城市食育推進会議			選定中		16	7	43. 8%	16	8	50.0%	企
47	安城市人・農地プラン検討会		9	3	33. 3%	9	2	22. 2%	9	2	22.2%	
48	安城市特別融資制度推進会議			選定中			休止中		休止中		I	
51	環境クリーンセンター環境保全委員会		12	5	41. 7%	12	5	41. 7%	12	5	41.7%	
54	安城市空家等対策協議会					11	2	18. 2%	11	2	18.2%	
59	エコサイクルシティ計画策定委員会		11	2	18. 2%	12	2	16. 7%	12	2	16.7%	
61	安城市緑化推進委	員会	11	3	27. 3%	11	4	36. 4%	12	3	25.0%	♣
65	桜井駅周辺地区ま	ちづくり委員会	23	4	17. 4%	23	4	17. 4%	23	4	17.4%	
73	生涯学習ボランティ	アセンター運営委員会		休止中			休止中		,	休止中	1	
74	安城市青少年健全	育成連絡協議会	27	7	25. 9%	27	8	29. 6%	27	8	29.6%	
76	桜井公民館活動推	進協議会	33	9	27. 3%	33	9	27. 3%	33	9	27.3%	
77	西部公民館活動推	進協議会	34	11	32. 4%	32	9	28. 1%	33	10	30.3%	企
78	作野公民館活動推	進協議会	35	15	42. 9%	35	15	42. 9%	35	15	42.9%	
79	安祥公民館活動推	進協議会	30	6	20. 0%	31	7	22. 6%	31	7	22.6%	
80	東部公民館活動推	進協議会	22	6	27. 3%	22	7	31.8%	22	7	31.8%	
81	明祥公民館活動推	進協議会	27	10	37. 0%	27	11	40. 7%	27	11	40.7%	
—	2 二本木公民館活動推進協議会		23	8	34. 8%	23	10	43. 5%	23	10	43.5%	
	3 中部公民館活動推進協議会		26	10	38. 5%	21	9	42. 9%	21	9	42.9%	
84	昭林公民館活動推		29	9	31.0%	28	9	32. 1%	28	9	32.1%	
		審議会等の数	24		24	26 26			24 24			-
	計	女性を含む審議会等比率 委員の数	541	100.0%	64	561	100.0%	82	100. 0%			-
		安良の数 女性委員の登用率	J41	30. 3%	υ τ	301	32. 4%	<u> </u>		32. 4%	, ¬	
	女性安貝の登用率		ას. ა%			3∠. 4 %			SZ. 470			<u> </u>

(4) 合 計

		H28.4.1現在		H2	29.4.1現在	H30	備考	
審議会等の数	審議会等の数 75		70	70 77 72		80	75	
	女性を含む審議会等比率	93. 3%			93. 5%	(
乗号の粉	委員の数	1197	338	1209	366	1226	379	
委員の数	女性委員の登用率	28. 2%		30. 3%		30.9%		企